
Divadelní společnost Josefa Dvořáka
Žitomirská 46, /01 00 Praha 10

E-mail .'
IČO .- 16094841 DIČ .· CZ435426954
Bankovní spojení:

S M L O U V A Č. 26/20/8

Dne ..,.,,17. 9.20/8.... ;.byla uzavřena tato smlouva mezi pořadatelem
,

uµhčm áNadlí v
09, 2016 'ic'z

' š"H
Vyfiuje:

·0 úl

Západočeské divadlo v Chebu, p.o.
350 02 CHEB, Divadelní náměstí /0

IČO 00078042
DIČ CZ00078042

na jedné straně a umělcem, souborem nebo pořadem výhradně zastoupeným
paní Jarmilou Dvořákovou (Divadelní společnost Josefa Dvořáka) se sídlem
101 00 Praha 10, Žitomirská 46 (dále jen DSJD) na straně druhé.

§ l

DSJD se zavazuje us,kutečnit sjednanou akci divadelní představen.í
... S PYDLOU VZÁDECH ... ,..,,,. dne ... 8. 11.2018 ......
v místě Západočeské' divadlo
v......19,00...... hod.

, ,, §2

r .Za sjednanou akci Uhradí pořadatel DSJD dohodnutou částku
ve výši ...
+ 21%DPH
Platbu pořadatel uhrádí nejpózdě'j'i 'do 14 dnů po obdržení faktury DSJD.

§3

Pořadatel uhradí dopravu souboru
Mikrobus Ihn á 18,-KUkm " přívěs á 1.000,-Kč/den (platba v hotovosti na místě nebofa)
Osobní vůz lkm á 6,50KČ (Takturoyáno s platbou za představení)

§ 4

Pořadatel závazně objednává .. .... kusů barevných plakátů á 25,-KČ.

Částka za plakáty bude pořadateli fakturována s platbou uvedenou v § 2.



§ 5

Pořadatel přebírá odpovědnost za řádné plnění povinností vůči autorským organizacím:

S PYDLU VZÁDECH: DIL/A 10% ·

Běhein konání akce není povoleno pořizovat zvukové záznamy, at' již profesionálního nebo
amatérského charakteru.

l

§ 6
. .

Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické podlnínkY, jejichž úplné dodržení je zárukou úspěšné
realizace smluvní akcé. Nebudou-li dodrženy podmínky této smlouvy, jakož i podmínky technické
přílohy, má DSJD právo smluvenou akci neuskutečnit z viny pořadatele a má právo vymáhat náklady
zrušením vzniklé.

§7

Odstoupí-li jedna ze stran od uzavřené smlouvy z jakýchkoliv důvodů komě viz major, a neposkytne
straně druhé náhradní termíny, vyhovující oběma stranáin k uskutečnění akce, hradí tato strana straně
druhé 50% ze smluvní částky.

§ 8

Potvrzená smlouvg a potvrzené technické podmínky (jedno parě, druhé zůstává pořadateli) musí být
vráceny DSJD min, 21 kalendářních dnů před konáníin smluvené akce, nebude-li dohodnuto jinak.
Pořadatel nebude bez souhlasu paní Jarmi]Y DvořákOvé provádět úpravy"ve" smlouvě a!i-i--ii-dop|ňo'vat.-.

§ 9

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a její účastníci prohlašují, že jsou oprávněni
tuto sujlollvu uzavřít a že je výrazein jejich pravé a svobodné vůle.

§ 10

V případě pozdní úhrady smluvené částky vám bude úČtováno penále 1% denně z prodlení.
l

§ ll

Technické podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.

Jarmi/a Dvořáková - DSJD


